

ApS JP, INDSLEV

Islandsvej 20
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/03/2020

Villy Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ApS JP, INDSLEV

Islandsvej 20

5500 Middelfart

CVR-nr: 46914511

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er forvaltning af egen formue. Da en væsentlig del af aktiverne er placeret i børsnoterede værdipapirer er selskabet afhængig af konjunkturerne på finansmarkederne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 393.540 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		3.500	3.500
Eksterne omkostninger		-59.327	-57.513
Bruttoresultat		-55.827	-54.013
Personaleomkostninger		-260.900	-126.200
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-7.858
Resultat af ordinær primær drift		-316.727	-188.071
Andre finansielle indtægter		714.195	27.696
Øvrige finansielle omkostninger		-2.104	-413.624
Ordinært resultat før skat		395.364	-573.999
Skat af årets resultat		0	0
Andre skatter	1	-1.824	
Årets resultat		393.540	-573.999
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	75.000
Overført resultat		287.740	-648.999
I alt		393.540	-573.999

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		29.210	29.210
Materielle anlægsaktiver i alt		29.210	29.210
Anlægsaktiver i alt		29.210	29.210
Andre tilgodehavender		14.672	8.232
Tilgodehavender i alt		14.672	8.232
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.138.519	3.254.048
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.138.519	3.254.048
Likvide beholdninger		153.420	679.196
Omsætningsaktiver i alt		4.306.611	3.941.476
Aktiver i alt		4.335.821	3.970.686

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Andre reserver		3.276.546	3.925.545
Overført resultat		287.740	-648.999
Forslag til udbytte		105.800	75.000
Egenkapital i alt		4.170.086	3.851.546
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.200	13.060
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		151.535	106.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		165.735	119.140
Gældsforpligtelser i alt		165.735	119.140
Passiver i alt		4.335.821	3.970.686

Noter

1. Andre skatter

Regulering af tidligere års skat

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Tinglyst ejerpantebrev nom. 110.000 i grundstykke er i behold

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1